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Faktura - daiov'i doklad
0642015
30.4.2015

30.4.2015

30.5.2015
064201 5

0308

Odbdratel :
tCO: 00387134

OtC: CZ

a dislo : Nemocnice Milosrdn'ich bratii Letovice'

piisp6vkov5 orga nizace

Pod Kl5Sterem 17

679 6L Letovice

Datum vystaveni :

usk. zdan. Plndni :

splatnostl:

Variabilni symbol :

i symbol :

z6klad6 Smlouvy o spoluprScr ze dne 20'1'2015

i dodavkY

MnoZsWi

1

Cena DPH bez DPH

92 000,00
vam za:

92 000,00 2lo/o

terni hodnoceni kvalitY a oe

Nemocnice MilosrdnYch brat ovlce

! dne 30. 4'2015

Celkem bez DPH

Celkem DPH

CelKem :

Zdloha :

92 000,00

19 320,00

111 320,00
0,00

Celkem k (hrad6-: 111 320,00

1-420 737 515 515

Petr 
'l uhScek

Piedb€ln6 kontrola po raniku z6vazku - $14


